CPF: ***347481**
Data: 08/02/2024

IP com n°: 192.168.0.107
www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=225

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO

EXECUTIVO

Volume: 6 - Número: 179 de 8 de Fevereiro de 2024

DATA: 08/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 179/2024 - 08/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

EXTRATO DE CONTRATO: 011/2024 - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

ESPECIALIZADOS EM CONSULTA MÉDICA COM ESPECIALISTA EM UROLOGIA.

EXTRATO DE CONTRATO: 011.1/2024 - CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

ESPECIALIZADOS EM PEDIATRIA E UROLOGIA.

PROCESSO LICITATÓRIO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 002/2024 - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO.

CPF: ***.347.481-** - Data: 08/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=225

aDOM 2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 179/2024 - 08/02/2024PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 011/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 011/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ

DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita

no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na

Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá

do

Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria

Municipal de Saúde neste ato representado pela Srª

Laís

Milhomem Cazimiro Moreira, brasileira, portadora do

CPF Nº 019.746.721-07, residente e domiciliada no

munícipio

CONTRATADA: CLINPED CLINICA PEDIATRA LTDA,

CNPJ: 38.280.113/0001-60, sediada na Av. Tocantins,

sn, Centro,

Augustinópolis - TO, CEP: 77.960-000.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto

Contratação de prestação de serviços médicos

especializados em

consulta Médica com especialista em Urologia clínica

e geral, para atender a Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R

$ 7.700,00 (sete mil e setecentos reais), pagos

mensalmente.

VIGÊNCIA: 07/02/2024 a 07/04/2024.

Axixá do Tocantins – TO, 08 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

Laís Milhomem Cazimiro Moreira

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
PROCESSO ADMINISTRATIVO - EXTRATO DE

CONTRATO: 011.1/2024

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº: 011.1/2024.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º: 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ

DO TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito

público, inscrita

no CNPJ sob o n.º 00.766.725/0001 -95, com sede na

Praça Três Poderes, 335, Centro, da cidade de Axixá

do

Tocantins - TO, CEP 77.930-000, através da Secretaria

Municipal de Saúde neste ato representado pela Srª

Laís

Milhomem Cazimiro Moreira, brasileira, portadora do

CPF Nº 019.746.721-07, residente e domiciliada no

munícipio

CONTRATADA: UROMED IMPERATRIZ LTDA, CNPJ:

05.656.274/0001-57, sediada na Rua Paraíba, 840 -B,

Centro,

Imperatriz -MA, CEP: 65.903-310.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto

Contratação de prestação de serviços médicos

especializados em

pediatria e urologia para realização de consultas

ambulatoriais, para atender a Secretaria Municipal de

Saúde.

VALOR: O valor estimado do presente Contrato é de R

$ 15.000,00 (quinze mil reais), pagos mensalmente.

VIGÊNCIA: 07/02/2024 a 07/04/2024.

Axixá do Tocantins – TO, 08 de fevereiro de 2024.

_____________________________________

Laís Milhomem Cazimiro Moreira

Secretária Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO -
PROCESSO LICITATÓRIO - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO: 002/2024

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins torna

público a contratação, com fulcro Art. 74,

Inciso II, da Lei Federal 14.133/21, de cantor

consagrado pela crítica especializada e opinião

pública, para apresentação artística realizado no dia

22 de março de 2024. PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 009/2024. INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 002/2024. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO

TOCANTINS/TO, CNPJ: 00.766.725/0001 -95.

CONTRATADO: NATTAN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS

LTDA, inscrita sob o CNPJ nº

41.775.478/0001-70, com sede na Rua Oriano Mendes,

703 – Sala 03 Altos, Bairro: Centro,

Sobral- CE, CEP: 62.010-370, neste ato representado

pelo Sr. Armando de Jesus Carneiro

Fernandes, portador do CPF nº

811.907.003-87Contratação de show artístico realizado

pelo

cantor Nattanzinho, no dia 22 de março de 2024, no

Município de Axixá do Tocantins- TO. R$

500.000,00 (quinhentos mil reais). VIGENCIA:

08/02/2024 à 01/04/2024.

Axixá do Tocantins/TO, 08 de fevereiro de 2024.

Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge

Prefeito Municipal

CPF: ***.347.481-** - Data: 08/02/2024 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=225

aDOM 3/3www.axixa.to.gov.br